Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 099 Afo: 5°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

09/03/26

12/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

14/03/26

20 LOC. HORA
FECHA

19/03/26 099  9hs.
----- 099 9 hs.
21/03/26 099 9 hs.
20/03/26 099 9 hs.
————— 099 19 hs.
————— 099 19 hs.
----- 099 19 hs.
----- 099 19 hs.
----- 099 19 hs.
----- 099 19hs.
----- 099 13:30

hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

™

™

™

™

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Métodos y Técnicas
Psicoterapéuticas

Taller de Tesis

Psicologia Laboral y
Organizacional

Orientacién
Vocacional y
Profesional

Etica y Deontologia
Profesional

Métodos y Técnicas
Psicoterapéuticas

Integracion
Psicodiagnoéstica

Préactica Profesional
Supervisada

Psicologia Juridica -
Forense

Orientacion
Vocacional y
Profesional

Psicologia Laboral y
Organizacional

Taraborrelli,
Flavia Romina

Arruabarrena,
Lucila Noelia

Rocha, Pablo
Martin

Vicente,
Marcela
Beatriz

Lopez, Sandra
Patricia

Wyss, Paulina
Gertrudis

Cayun, Vanesa
Noelia

Cayun, Vanesa
Noelia

Loyola, Magali
Soledad

Vicente,
Marcela
Beatriz

Rocha, Pablo
Martin

Lanchini, Daniela
Juliana

Pais, Ernesto
Federico

Arruabarrena, Lucila
Noelia

Loyola, Magali
Soledad
Rios, Julio Gabriel

Cesar

Lanchini, Daniela
Juliana

Silva, Nicole Jimena
Arruabarrena, Lucila
Noelia

Fernandez Canales,
Maria Mercedes

Loyola, Magali
Soledad

Arruabarrena, Lucila
Noelia

Manubens, Rocio

Tamara

Gago Galvagno,
Lucas Gustavo

Sturfeiguen,
Laura Marina

Favier, Mario

Angel

Wyss, Paulina
Gertrudis

Manubens, Rocio

Tamara

Arruabarrena,
Lucila Noelia

Gutiérrez, Maria
Paula

Rios, Julio Gabriel

Cesar
Favier, Mario

Angel

Sturfeiguen,
Laura Marina

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20

FECHA

16/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

099

099

099

099

099

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

CARRERA
Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

ANO COMISION TURNO MATERIA

50

50

50

50

50

TT

TT

TT

TT

TT

Practica Profesional
Supervisada

Taller de Tesis
Integracion
Psicodiagnostica

Psicologia Juridica -
Forense

Etica y Deontologia
Profesional

PRESIDENTE
MESA

Rojas, Lucia
Matilde

Bertoni, Guido
Cayun, Vanesa
Noelia

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Rios, Julio
Gabriel Cesar

VOCAL 1
Arruabarrena, Lucila
Noelia

Arruabarrena, Lucila
Noelia

Silva, Nicole Jimena
Cayun, Vanesa
Noelia

Arruabarrena, Lucila
Noelia

VOCAL 2

Gutiérrez, Maria

Paula

Gago Galvagno,

Lucas Gustavo

Arruabarrena,
Lucila Noelia

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



