



Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología

Loc.: 099

Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
----	19/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TM	Métodos y Técnicas Psicoterapéuticas	Taraborrelli, Flavia Romina	Lanchini, Daniela Juliana	Manubens, Rocio Tamara	Presencial
09/03/26	----	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TM	Taller de Tesis	Arruabarrena, Lucila Noelia	Pais, Ernesto Federico	Gago Galvagno, Lucas Gustavo	Presencial
----	21/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TM	Psicología Laboral y Organizacional	Rocha, Pablo Martin	Arruabarrena, Lucila Noelia	Sturfeiguen, Laura Marina	Presencial
----	20/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TM	Orientación Vocacional y Profesional	Vicente, Marcela Beatriz	Loyola, Magali Soledad	Favier, Mario Ángel	Presencial
12/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TN	Ética y Deontología Profesional	Lopez, Sandra Patricia	Rios, Julio Gabriel Cesar	Wyss, Paulina Gertrudis	Presencial
12/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TN	Métodos y Técnicas Psicoterapéuticas	Wyss, Paulina Gertrudis	Lanchini, Daniela Juliana	Manubens, Rocio Tamara	Presencial
09/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TN	Integración Psicodiagnóstica	Cayun, Vanesa Noelia	Silva, Nicole Jimena	Arruabarrena, Lucila Noelia	Presencial
09/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TN	Práctica Profesional Supervisada	Cayun, Vanesa Noelia	Arruabarrena, Lucila Noelia	Gutiérrez, María Paula	Presencial
10/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TN	Psicología Jurídica - Forense	Loyola, Magali Soledad	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Rios, Julio Gabriel Cesar	Presencial
11/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TN	Orientación Vocacional y Profesional	Vicente, Marcela Beatriz	Loyola, Magali Soledad	Favier, Mario Ángel	Presencial
14/03/26	----	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TN	Psicología Laboral y Organizacional	Rocha, Pablo Martin	Arruabarrena, Lucila Noelia	Sturfeiguen, Laura Marina	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
-----	16/03/26	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TT	Práctica Profesional Supervisada	Rojas, Lucía Matilde	Arruabarrena, Lucila Noelia	Gutiérrez, María Paula	Presencial
-----	16/03/26	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TT	Taller de Tesis	Bertoni, Guido	Arruabarrena, Lucila Noelia	Gago Galvagno, Lucas Gustavo	Presencial
-----	17/03/26	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TT	Integración Psicodiagnóstica	Cayun, Vanesa Noelia	Silva, Nicole Jimena	Arruabarrena, Lucila Noelia	Presencial
-----	17/03/26	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TT	Psicología Jurídica - Forense	Rios, Julio Gabriel Cesar	Cayun, Vanesa Noelia		Presencial
-----	18/03/26	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5º	A	TT	Ética y Deontología Profesional	Rios, Julio Gabriel Cesar	Arruabarrena, Lucila Noelia		Presencial